２０２２年３月１日

各位

京都信用金庫

『ＨＳＢＣロシアオープン』の申込受付の一時停止について

平素は京都信用金庫に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

さて、当金庫取扱ファンド『ＨＳＢＣロシアオープン』につきましては、運用会社である

ＨＳＢＣアセットマネジメント株式会社の判断により、本日３月１日より当面の間、お客様

からのお買付ならびにご換金、定時定額契約取引の新規お申込の受付を一時停止させていた

だきます。

ただし、定時定額契約取引の既契約分に係る変更・中止については申込を受付いたします。

なお、今後の動向によりお取扱いに変更等が生じる場合は、あらためてご連絡いたします。

本件に関するご質問、ご不明な点がございましたら、お気軽にお取引店または下記の連絡

先までお問い合わせください。

お客様におかれましては、何卒ご理解くださいますとともに、今後とも、京都信用金庫に

ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．受付一時停止ファンド

２．停止理由

ロシアへの制裁強化等を受け、流動性が十分に担保できない可能性があると判断された

ため。

３．本件に関するお問い合わせ先

（１）お取引店

（２）京信 投資信託サポートデスク

   電話 ０１２０－００６－６７６（受付時間／平日９：００～１５：００）

以上

京都信用金庫 登録金融機関 近畿財務局長（登金）第 52号／加入協会：日本証券業協会

ファンド名 運用会社名

ＨＳＢＣロシアオープン

※投信インターネット専用ファンド
ＨＳＢＣアセットマネジメント株式会社